BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

JULIO RAMON VILLALBA FERNANDEZ

Av La Victoria C Esquina Nasandy

Desde: 01/12/2023 Hasta 31/12/2023 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
81-6446206 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
772 0

Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros Auditores Externos
Emst & Young Paraguay, al fax (021) 608.985 o al mail: audext.familiar@py.ey.com. De no recibir reclamos al

31/01/2024, los montos y saldos seran considerados correctos

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 919.734
02/12/2023 3580935779 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 900.000 0 19.734
04/12/2023 529832886 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 550.000 569.734
04/12/2023 3583765109 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 550.000 0 19.734
06/12/2023 2122443 DECH-DEPOSITO CHEQUE CNB 0 700.000 719.734
07/12/2023 3588814126 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 700.000 0 19.734
09/12/2023 3590715959 Claro Recarga de Saldo 15.000 0 4.734
13/12/2023 530996488 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 304.734
13/12/2023 3596810982 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 4.734
14/12/2023 531226135 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 500.000 504.734
16/12/2023 531432497 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 604.734
16/12/2023 531447388 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 650.000 1.254.734
16/12/2023 16003389 CRED-TRANSFERENCIA 0 950.000 2.204.734
16/12/2023 16011703 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 500.000 0 1.704.734
16/12/2023 21742227 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 500.000 2.204.734
16/12/2023 21742279 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 2.404.734
16/12/2023 531520122 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 2.504.734
18/12/2023 531561487 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 2.704.734
18/12/2023 531575964 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 2.754.734
18/12/2023 16074061 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.500.000 4.254.734
18/12/2023 16078419 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 250.000 0 4.004.734
18/12/2023 126889950 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 53.000 0 3.951.734
18/12/2023 3605146633 ENERCOM W Y W SAN JOSE 100.000 0 3.851.734
18/12/2023 16102615 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 20.000 0 3.831.734
18/12/2023 3605483785 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 3.531.734
19/12/2023 16149840 CRED-TRANSFERENCIA 0 2.900.000 6.431.734
19/12/2023 16150678 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.600.000 0 3.831.734
19/12/2023 531903851 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 3.000.000 0 831.734
19/12/2023 16158248 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 1.131.734
19/12/2023 16158920 CRED-TRANSFERENCIA 0 260.000 1.391.734
20/12/2023 532032601 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 560.000 0 831.734
21/12/2023 127468667 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 53.000 0 778.734
21/12/2023 21849990 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 230.000 1.008.734
21/12/2023 532172033 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000.000 0 8.734
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BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

e N e

Denominacion: Cuenta de Ahorro
JULIO RAMON VILLALBA FERNANDEZ Nro. Cuenta Moneda
) » 81-6446206 Guarani
Direccién:
Av La Victoria C Esquina Nasandy
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 772 0

Desde: 01/12/2023 Hasta 31/12/2023 Mensua

\. J \.

Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros Auditores Externos
Emst & Young Paraguay, al fax (021) 608.985 o al mail: audext.familiar@py.ey.com. De no recibir reclamos al
31/01/2024, los montos y saldos seran considerados correctos

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
31/12/2023 129250946 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 38 8.772
Totales 10.901.000 9.990.038 8.772
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